
               Hot-prodej Novinkou & amp; Individualismus City Jízda na kole Silniční
přilba AU-B702

Výhody Nejlepší jízda na kole silnice helma: 
- Je to super nejlehčí, pouze 220g a dobře větrané.
- Technologie In-mold: bezproblémové, kdy přilba dopadem, celá helma jednotná síla.
- Zahustíme PC skořápku, ochrana by se prudce zvýšil. 
- Vysoká hustota šedé EPS materiál, nízká hmotnost, odolnost proti nárazům, poskytují spolehlivou
ochranu. 
- Díky flexibilnímu nastavování patent Headlock přezkou, PA popruhu, omyvatelné podložky. 
- Odvod vlhkosti Měkkou podšívkou Pads které lze vyjmout a vyčistit.
-  Módní brusle přilba s CE EN 1078 certifikát

http://www.helmetsupplier.com/
http://www.helmetsupplier.com/
http://www.helmetsupplier.com/products.html


http://www.helmetsupplier.com/news.html






Bike Road Helmy Packagaing informace

játémy v kartonu: 12 ks / karton
Rozměry balení: 73X58X35 cm
Hrubá hmotnost: 6,50 kg
Typ balení: 1ks / PP sáček wth barva box, 12 ks v BROWN Krabička



Obvod hlavy znalost lezení přilba:



Evropská maketou hlavy:
Oválného tvaru přilba je určen pro hlavu jezdce s rozměrem, který je podstatně fit pro Evropany. 
Generic Hlavice:
Obecný makety hlavy přilba je určen pro jezdce hlavu s rozměrem, který je o něco delší front-to-back než
jeho měření ze strany na stranu.
Asian Hlavice:
Kolo ve tvaru helmy je určen pro vedoucího jezdce s rozměrem, který je condierably vhodné pro Asiaty.

Naše testovací laboratoř:
I přesto, že jsme se zabývali každých prvky potřebné ke zvýšení tělesné struktury v designu, ale stále
používat profesionální vybavení pro kontrolu každých aspekty našeho výrobku! Naše moderní in-house
testovací laboratoř byla postavena podle EN1078, požadavky normy EN397, EN12492, CPSC, atd
požadavků na testování. Předtím, než naše hromadná výroba nebo jej poslat na testovací organizace
třetích stran, jsme kontrolovat kvalitu sami & amp; ujistěte se, že jsou kvalifikovaní!

Zde je certifikát: máme ISO9001, královský patent, CE dokumenty, a máme vlastní laboratoř,
aby se ujistil každý náš produkt může splnit požadavky na testování



Nabízíme širokou zazvonil platebních podmínek. Můžete si vybrat nejlepší metodu ke splnění platby. Za
účelem zlepšení účinnosti lodní & amp; snížit náklady, jsme vybudovali dlouhodobý vztah s mezinárodním
námořním společnostem & amp; Velké námořní plavbě. Podle vašeho helma množství pro objednávku &
amp; Požadavky na dopravu, můžeme poskytnout ty nejlepší návrh & amp; assistance.Make na každém
kroku u nás zabezpečit & amp; spokojený!



Je to Aurora Sports, kteří udržují sledují nejlepší uživatelskou zkušenost od počátečního návrhu až po
poprodejní servis!

Vždy se soustředíme na datech testování, jakož i uživatelských zpětných vazeb, snaží se co nejlépe
produkovat vyladěný helmu s pokročilou ochranu hlavy & amp; Nejvyšší enjoyment.It je naše inovativní
praxe & amp; ohleduplné službu, která i nadále stanovování našich Helmy na rozdíl od konkurence ještě
dnes!



http://www.helmetsupplier.com/contact-us.html

